Информация по обращениям граждан за 4 квартал 2024 года
	 
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	за кварт.

	Всего письменных обращений граждан 
в т.ч.:
От автора
	

2
	

2
	

1
	5 

	Коллективных
	0
	0
	0
	0

	Анонимных
	0
	0
	0
	0

	Через иные органы государственной власти в т.ч:
Администрация Главы Республики Коми
	0
	0
	0
	0

	Взято на контроль
	0
	0
	0
	0

	

	Разъяснено
	2
	1
	1
	4

	Удовлетворено
	
	
	
	

	Отклонено
	
	
	
	

	Остается на контроле
	
	
	
	

	Перенаправлено  по компетенции
	
	1
	
	1

	Дан ответ автору
	
	
	
	

	Взято на дополнительный контроль
	
	
	
	

	0003.0009.0097.0690 Уличное освещение
	2
	
	
	2

	0003.0009.0097.0689 Комплексное благоустройство
	
	1
	
	1

	0003.0009.0093.0649 Технологическое присоединение потребителей к системам электро-, тепло-, газо-, водоснабжения.
	
	1
	
	1

	0005.0005.0055.1146 Переустройство и (или) перепланировка жилого помещения
	
	
	1
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